11
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 278/17, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - RETIFICAR, a Portaria n° 198/17, de 07/07/2017, publicada no B.O n°,
incluindo a prestadora de serviços ANA LUCIA DA SILVA MEDEIROS, inscrita na
matríicula de n° 4926-3, contratada através do Contrato de Prestação de Serviços n°
139/17, para a função de Auxiliar de Serviços Gerais, prorrogando o prazo até a data de
30/09/2017.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municiparde K/liracema, 04 de Outubro de 2017.

f7

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

publicado nõQuadra de Aviso

l o /J l /-&—
Publicado no Boletim Oficial̂ ?.

EmJo / }) / / )

3m.

Em.
Ass.As$*

7